
Contacto

Teléfono 928443195
Fax 928443191
Correo Electrónico uncopal@fn.mde.es

Dirección Postal

León y Castillo 310
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3784518000800
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2018 a
las 10:31 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Intendente de las Palmas
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D

Objeto del Contrato: Acuerdo Marco de Farmacia: Suministro de medicamentos.

Valor estimado del contrato 29.126,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.126,21 EUR.

Clasificación CPV
33600000 - Productos farmacéuticos.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ALTERNATIVA COMERCIAL FARMACÉUTICA, S.A.
NIF A46336152
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.armada.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3f146939-45c7-4e0d-936c-dd79ef10a276


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.126,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3784518000800
Fecha de Formalización 14/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contrato derivado del Acuerdo Marco de Farmacia MINISDEF
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G8cZ651Na6IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Intendente de las Palmas

ID 0000002885254 |  2018-078599 | Tue, 20 Mar 2018 10:31:29:370 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10278498299433551686126083642955947247 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G8cZ651Na6IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

